
令和 5年 12月 15日 

大塚地区のみなさまへ 

      大塚地区交流センター 

      センター長 加藤秀樹 

 

大塚地区新年会の開催について（ご案内） 

 

師走の候、大塚地区のみなさまにおかれましては、ますます御健勝のこととお慶び

申し上げます。 

さて、例年通り令和 6年新年会を下記の要領で開催致します。大塚地区の皆さんと

大塚地区の各種団体の関係者の親睦の場となりましたら幸いに存じます。新年早々ご

多忙のこととは存じますが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

記 

１ 日時 令和 6 年 1 月 13 日（土）、午前 10 時～午後 1 時 

２ 式次第 

第一部 安全安心集会     午前 10 時～（1 階大研修室） 

第二部 懇親会（申込者のみ）  午前 11 時頃～（2 階第一研修室） 

３ 場所 大塚地区交流センター 

４  懇親会費 1,000 円（申し込まれた方は当日受付でお支払いください。） 

５ 申し込み方法 

 下記の申込書を令和 6 年 1 月 9 日（火）まで大塚地区交流センターポストに 

ご投函ください。FAX（42-4702）でも結構です。 

６ 備考  懇親会ではお酒を提供いたしますので交通安全にご留意願います。 

自治会長、協議会部会員の方には個別に案内を差し上げます。 

 

切り取り線（〆切、令和 6年 1月 9日） 

 

新年会申込書 

 

氏名 電話 第一部 第二部 

  出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席 

               ※出席・欠席のどちらかを〇で囲って下さい。 

   


